

三浦都市計画下水道の変更 第1号公共下水道

新旧対照表

新旧対照表

新

1. 下水道の名称 第1号公共下水道

2. 排水区域

「排水区域は総括図表示のとおり」

(備考) 面積 約 194 ha (うち処理区域約 194 ha)

3. 下水管渠

内訳	位置		備考
	起点	終点	
東部1号幹線	三浦市南下浦町金田 字勝谷地内	三浦市南下浦町金田 字皆ヶ久保地内	汚水管渠

4. その他の施設

内訳	位置	備考
金田中継センター(ポンプ場)	三浦市南下浦町金田字皆ヶ久保地内	約 470 m ²
東部浄化センター(処理場)	三浦市南下浦町金田字勝谷及び字雨崎地 内	約 21,300m ²

新旧対照表

旧

1. 下水道の名称 第1号公共下水道

2. 排水区域

「排水区域は総括図表示のとおり」

(備考) 面積 約 194 ha (うち処理区域約 194 ha)

3. 下水管渠

内訳	位置		備考
	起点	終点	
東部1号幹線	三浦市南下浦町金田 字勝谷地内	三浦市南下浦町金田 字皆ヶ久保地内	汚水管渠

4. その他の施設

内訳	位置	備考
金田中継センター(ポンプ場)	三浦市南下浦町金田字皆ヶ久保地内	約 470 m ²
東部浄化センター(処理場)	三浦市南下浦町金田字勝谷及び字雨崎地 内	約 21,300m ²